

単 価 合 意 書

令和6年7月29日に契約したR5小貝川左岸吉沼低水護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月19日

発注者 住所 茨城県筑西市二木成1753

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 下館河川事務所長 青木 孝夫

受注者 住所 茨城県常総市大房27番地

氏名 新井土木株式会社

代表取締役 新井 紀雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		90,505,706	
河川土工		式	1		9,104,028	
盛土工		式	1		9,104,028	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	3,100	222	688,200	
敷均し (割栗石 購入材)		m3	1,100	4,207	4,627,700	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,788,128	
矢板護岸工		式	1		19,927,931	
笠コンクリート工		式	1		2,723,367	
プレキャスト笠コンクリート	24-8-25(20)(高炉)底幅 70 c m 高さ 56 c m	m	79	34,473	2,723,367	
矢板工		式	1		17,204,564	
広幅鋼矢板	25H型 広幅鋼矢板平均長さ 9.5m 鋼矢板打込長 6m	枚	79	207,848	16,419,992	
異形鋼矢板	25H型(L=9.5m)+10H型(L=9.5m) 鋼 矢板打込長 6m以下	枚	1	784,572	784,572	
法覆護岸工		式	1		5,096,146	
護岸付属物工		式	1		2,014,272	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト小口止	24-8-25(20)(高炉) 幅 60 c m 高さ 56 c m	m	12.3	32,756	402,898	
小口止矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 9.5m 鋼矢板打込長 5.9m	枚	4	160,201	640,804	
小口止矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6.0m 鋼矢板打込長 2.6m	枚	1	103,006	103,006	
小口止矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 5.5m 鋼矢板打込長 2.5m以下	枚	9	96,396	867,564	
多自然護岸工		式	1		3,081,874	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	317	9,722	3,081,874	
根固め工		式	1		50,149,810	
根固めブロック工		式	1		50,133,750	
消波根固めブロック製作	ブロック種類(実質量) 1.857 t	個	1,450	28,524	41,359,800	
消波根固めブロック積込		個	1,450	1,675	2,428,750	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 5個 10.5km以下	個	1,450	2,274	3,297,300	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 1.857 t ブロック購入無	個	1,450	2,102	3,047,900	
間詰工		式	1		16,060	
大型土のう設置 (再利用)	再利用	袋	11	1,460	16,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		17,039	
構造物取壊し工		式	1		17,039	
大型土のう撤去		袋	11	1,549	17,039	
仮設工		式	1		6,210,752	
工事用道路工		式	1		5,037,346	
仮設坂路		式	1		2,309,232	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,728,114	
交通管理工		式	1		1,173,406	
交通誘導警備員		式	1		1,173,406	
直接工事費		式	1		90,505,706	
共通仮設費		式	1		14,852,397	
共通仮設費		式	1		7,965,126	
運搬費		式	1		7,069,102	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,031,897	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		6,037,205	
現場環境改善費（率計上）		式	1		896,024	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,887,271	
純工事費		式	1		105,358,103	
現場管理費		式	1		27,446,265	
工事原価		式	1		132,804,368	
一般管理費等		式	1		21,695,632	
工事価格		式	1		154,500,000	
消費税相当額		式	1		15,450,000	
工事費計		式	1		169,950,000	